

KH Vikarer ApS**Tinggade 23. Løvel****8830 Tjele****CVR-nummer 35806164****Årsrapport****1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2019

Kristian Haugland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

KH Vikarer ApS
Tinggade 23. Løvel
8830 Tjele

Telefon: 86699259
E-mail: kristian@haugland-collection.dk
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 35806164
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Kristian Haugland

Pengeinstitut

Den Jydske Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engrohandel med beklædning via internettet, samt biaktivitet vikarservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -128 mod sidste års TDKK -21.

Egenkapital TDKK -108, mod sidste års TDKK 21.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er i ikke overensstemmelse med selskabslovens §119 krav om kapital.

Selskabet vil også i det kommende år stille krav til løbende finansiering i selskabet, idet pengestrømmen fortsat i det kommende år vil være stram.

Værdien af det udskudte skatteaktiv TDKK 62 er betinget af, at der i de kommende år opnås positiv indtjening. Dette bedømmer ledelsen vil være tilfældet, 2018 har ekstraordinært været påvirket af tabsgivende aktiviteter, som påvirker året 2018 med TDKK 270.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet ved fremtidig indtjening vil være i stand til at klare kapitalkravene.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	547.089	96
1	Personaleomkostninger	-690.262	-108
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.526	-18
	Resultat før finansielle poster	-160.699	-30
	Finansielle omkostninger	-2.176	-2
	Resultat før skat	-162.875	-32
2	Skat af årets resultat	34.554	11
	Årets resultat	-128.321	-21
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-128.321	-21
	Resultatdisponering i alt	-128.321	-21

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	18
	Immaterielle anlægsaktiver	0	18
	Anlægsaktiver i alt	0	18
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.188	61
	Udsudte skatteaktiver	62.104	28
	Andre tilgodehavender	0	2
	Tilgodehavender	69.292	91
	Likvide beholdninger	8.537	19
	Omsætningsaktiver i alt	77.829	110
	Aktiver i alt	77.829	127

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	120.000	120
	Overført resultat	-227.697	-99
4	Egenkapital i alt	-107.697	21
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.576	27
	Anden gæld	171.950	79
	Kortfristede gældsforpligtelser	185.526	107
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	185.526	107
	Passiver i alt	77.829	127
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	581.331	89	
Pensioner	40.638	7	
Andre omkostninger til social sikring	7.815	1	
Øvrige personaleomkostninger	60.477	11	
Personaleomkostninger i alt	690.262	108	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	1	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-34.554	-11	
Skat af årets resultat i alt	-34.554	-11	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	120	-99	21
Årets resultat	0	-128	-128
Egenkapital ultimo	120	-228	-108

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 10.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -108 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Forventningen til 2019 udviser et overskud, således er der pr. maj genereret positivt resultat før skat. Selskabet har ikke haft kreditbehov i 2018. Der vil dog være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2019, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Det på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2019.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Haugland Holding ApS for danske selskabsskatter og

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
